
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.95.2021 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Placówek Oświatowych w Zwierzynie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4, 619 i 762) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych 
w Zwierzynie, powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1. Jaroszek Magdalena – Przedstawiciel Organu Prowadzącego -  przewodnicząca komisji 

2. Halasz Marek – przedstawiciel Organu Prowadzącego 

3. Dariusz Maksymowicz  – przedstawiciel Organu Prowadzącego 

4. Depta Marcin– przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty 

5. Lipińska Jolanta – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty 

6. Czapla Sylwia – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty 

7. Kimet Romuald – przedstawiciel ZNP Zarząd Oddziału w Strzelcach Krajeńskich 

8. Saliwon Elżbieta – przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9. Łesak Agnieszka  – przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

10. Ryś – Konieczna Anna – przedstawiciel Rady Rodziców 

11. Styczeń Przemysław  – przedstawiciel Rady Rodziców 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

Id: 07939046-6719-4517-99C3-1A021BCD4CBF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.95.2021 
Data dokumentu 2021-05-10 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Zwierzynie 
Identyfikator dokumentu 07939046-6719-4517-99C3-1A021BCD4CBF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-25883752 
Numer seryjny 0C60A45DE6207EF541CD09B688594F86 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.05.2021 15:18:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 07939046-6719-4517-99C3-1A021BCD4CBF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2


		2021-05-09T22:00:00+0000
	Polska
	Karol Neumann
	Podpis organu wydającego akt prawny.




